Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 0451/2023

Exmo. Sr.

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício

ao Executivo solicitando asfaltamento da rua Santa Lúcia, no bairro do Pontal.

Atualmente os moradores da rua enfrentam sérios problemas relacionados ao

piso da via. Há pedras soltas e muitos buracos, dificultando o trânsito pelo local.

Ponte Nova - MG, 23 de agosto de 2023.

Raimunda da Conceição Gomes

Vereadora - PSDB